
お客様　各位

平成24年12月吉日

本社
旭川市５条通７丁目買物公園
TEL：01６６－２２－６１６１
札幌オフィス
札幌市中央区北４条西１６丁目
　　　テルウェル第２ビル５Ｆ
TEL：011-６２２－７７２２

年末年始休暇及び営業日のご案内

　拝啓　師走の候、貴社益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではございますが弊社年末年始休暇中の休日、営業日を下記にて

ご連絡申し上げます。

休業中はご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

平成24年12月28日（金）　　　　　　通常営業（年内注文最終）

平成24年12月29日（土）                  通常営業

平成24年12月30日（日）～1月3日（木 ）休業

平成25年 １月  4日（金）　　　　　　通常営業

年末年始休暇中の商品注文・配達業務もお休みさせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

株式会社 小林かもじ店


